
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Ponědraž konaného dne 

20.2.2024 

 

Místo konání: kancelář obecního úřadu 

Čas zahájení: 18:00 

Přítomni: Hrošek Miroslav, Vondruška Zdeněk, Strouha Pavel , Hruška Michal, Hešíková Hana, 

Dukátová Šárka ,  Sedláček Roman, 

Omluveni, 

Zapsala: J. Strouhová 

Ověřovatelé zápisu: Šárka Dukátová, Michal Hruška 

 

 

 Starosta přivítal přítomné zastupitele, konstatoval, že je přítomno 5  členů obecního 

zastupitelstva, ZO je tedy usnášeníschopné a zahájil zasedání seznámením zastupitelů s programem 

jednání, zastupitelstvo s tímto programem souhlasí. Poté byla provedena kontrola plnění usnesení 

zastupitelstva obce. 

 

 

Program: 

1. Rozpočtové opatření č. 1/2024 

2. Výběrové řízení – stavební úpravy bývalých kanceláří na byt o 

rekonstrukce toalet  v pohostinství 

3. Inventarizace k 31.12.2023 

4. Pošta, různé 

 

Usnesení č. 2/2024 

1. Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s rozpočtovým opatřením č. 1/2024, které bylo řádně 

zveřejněno na www.ponedraz.cz.  

 

2. Výběrové řízení je nutno pozastavit z toho důvodu, že rozpočtářka použila při výpočtu jinou 

sazbu DPH při plánování stavby bytu.  

 

3. Inventarizační komise předložila zastupitelstvu inventarizační zprávu, komise nezjistila žádný 

inventarizační rozdíl. 

 

4. Plán činnosti na nejbližší období – uklidit hasičárnu, sklad myslivců, zajistit stříšku nad 

kontejnery na tříděný odpad, uklidit materiál který je uskladněný v areálu zemědělského 

podniku, najít místo kam uskladnit pelety, vyčistit okapy kolem kult.domu.  

 

http://www.ponedraz.cz/


 

 

Konec zasedání: 19.00 

Ověřovatelé zápisu: Šárka Dukátová   ………………………………………………. 

 

   Michal Hruška   ………………………………………………. 

 

 

Zapsala:  Jana Strouhová   ………………………………………………… 

 

Starosta obce:  Miroslav Hrošek  ……………………………………………….. 


